様式第３号（第６条関係）

墓地使用承継申請書

墓地を承継使用したいので、八頭町営墓地条例及び同規則に基づき次のとおり申請します。

　　　　　　年　　月　　日

八頭町長　　　　様

承継者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
連絡先
続　柄

使用者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

	墓地名
	町営　　　　　　　　　墓苑

	使用区画番号
	第　　　　―　　　　　号

	使用許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号

	承継理由
	□使用者死亡の為
□その他（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	□墓地使用許可証
□使用者の死亡が確認できる書類（戸籍謄本等）
□使用者と承継者の続柄が確認できる書類（戸籍謄本等）
□承継者の住所が確認できる書類（住民票の写し等）

	摘要

1